
Urodził się w 1995 roku w Bielsku-Białej. 
Jest absolwentem ZPSM I i II stopnia im. Stanisława 
Moniuszki w Bielsku-Białej oraz Akademii Muzycznej 
im. Karola Szymanowskiego w Katowicach, 
którą ukończył z wyróżnieniem w klasie wiolonczeli 
dr hab. Natalii Kurzac-Kotuli. 

Brał udział w ogólnopolskich i międzynarodowych 
konkursach solowych oraz kameralnych, gdzie zdobył 
m. in.: I miejsce na Międzynarodowym Konkursie 
Muzycznym w Genewie, Rzymie, Brukseli oraz Kyoto, 
III nagrodę na The North Music Competition 
oraz International Moscow Music Competition, 
II miejsce na Międzynarodowym Konkursie 
Akordeonowym w kategorii: zespół kameralny 
w Klingenthal, wyróżnienie na 10. Ogólnopolskim 
Konkursie Wiolonczelowym im. Dezyderiusza 
Danczowskiego w Poznaniu, II miejsce 
na II Nadbałtyckim Konkursie Duetów Smyczkowych 
w Gdańsku, srebrną nagrodę na Międzynarodowym 
Konkursie Muzycznym dla Solistów i Zespołów 
Kameralnych SVIREL w Dobrovie w kategorii: solowej 
oraz brązową nagrodę w kategorii: zespoły 
kameralne, IV miejsce na III Ogólnopolskim Turnieju 
Wiolonczel i Kontrabasów w Warszawie. Jest również 
półfinalistą VII Międzynarodowego Konkursu 
Muzycznego im. Michała Spisaka w Dąbrowie 
Górniczej. 

Swój warsztat doskonalił pod kierunkiem, m.in. Pawła 
Głombika, Stanisława Firleja, Kazimierza Michalika, 
Garry’ego Hoffmana, Alexandra Geberta, Jacoba 

Kullberga, Fransa Helmersona, Adama Krzeszowca, 
Łukasza Franta, Jeorena Reulinga, Roberto Traininiego 
oraz Jeleny Očić. 

Od 2018 roku jest muzykiem tutti Orkiestry 
Symfonicznej Filharmonii Śląskiej im. Henryka Mikołaja 
Góreckiego w Katowicach, a w roku 2021 zdał 
egzamin na stanowisko muzyka solisty. Ponadto 
regularnie współpracuje z takimi zespołami jak 
Narodowa Orkiestra Symfoniczna Polskiego Radia 
w Katowicach, Orkiestra Kameralna AUKSO, Archetti 
Orkiestra Kameralna Miasta Jaworzna i Orkiestra 
Historyczna. Wielokrotnie miał przyjemność 
występować pod kierunkiem wybitnych dyrygentów, 
takich jak: Krzysztof Penderecki, Mirosław Jacek 
Błaszczyk, Michał Klauza, Massimiliano Caldi, Ruben 
Silva, Hobart Earle, Marek Moś, czy Alexander Humala. 
Na co dzień tworzy duet z pianistką Martą Plasotą 
pod nazwą MarKato Duo, oraz duet wiolonczelowy 
Celloholics. 

Jest stypendystą Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego w programie Młoda Polska oraz fundacji 
Pro Musica Bona w Krakowie. Otrzymał również 
nagrodę rektora dla najlepszych studentów Akademii 
Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach.
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